    




Godziesze Wielkie, dnia 12 kwietnia 2012 roku

UG.271.06.2012
Wyjaśnienie do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Wolica, Borek, Żydów” w związku z zapytaniem, jakie wpłynęło do Zamawiającego
Pytanie1. 

Prosimy o określenie przewidzianych do zaprojektowania :

    a) długości kanałów sanitarnych grawitacyjnych i tłocznych ( a w przypadku konieczności

        zaprojektowania pompowni ścieków – ich ilości) z wyszczególnieniem długości 

        kanalizacji dla etapu I

Odpowiedź:

Projekt winien zawierać rozwiązanie systemu kanalizacji sanitarnej w nawiązaniu 

do istniejącego układu kanalizacyjnego miasta Kalisza – Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji w Kaliszu. 

Planowana długość sieci  kanalizacji sanitarnej to około 14,5 km wzdłuż dróg publicznych (powiatowych).

 Etap I to odcinek około 2,5 km obejmujący rejon Szpitala.

Średnice rur projektant winien dobrać na podstawie wielkości zlewni z terenu miejscowości Wolica, Borek, Żydów. Projektowana sieć winna zagwarantować obecnie i w przyszłości podłączenia wszystkich nieruchomości bez konieczności ich przebudowy.

Długość sieci ciśnieniowej oraz ilość przepompowni  powinna wynikać z technicznych potrzeb uzależnionych głównie od istniejącego ukształtowania terenu. 
 b) ilości przyłączy kanalizacyjnych z podaniem zakresu przyłącza (czy do granicy posesji? Czy też z wejściem na posesję do pierwszej studzienki za granicą/ ogrodzeniem posesji?)

Odpowiedź.

Dokumentacja projektowa powinna zawierać wykonanie  projektu przyłączy do
granicy posesji tylko do działek zabudowanych i z rozpoczętą budową.

Pytanie 2. Czy na terenie objętym przedmiotem zamówienia znajdują się:

a) tereny objęte ochroną konserwatorską

Odpowiedź: 

    TAK – konserwatorską i archeologiczną

b) obszary chronione lub Natura 2000

 Odpowiedź: 

     Tak – Obszar Krajobrazu Chronionego Doliny Rzeki Prosny

      NIE – Obszar Natura 2000

c) tereny zamknięte

  Odpowiedź: 

     NIE

Pytanie 3: 

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji geotechnicznej 

    dla określenia warunków gruntowo- wodnych na trasie projektowanej sieci kanalizacyjnej

Odpowiedź:
     TAK
Pytanie 4: 

Terminy wykonania:

Odpowiedź:

Przesunięcie terminu  zakończenia prac projektowych  będzie możliwe ale tylko 

     do końca roku 2012.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej








/-/ Alicja Jędrasiewicz

